Kungsgardens SK
180101 - 181231
Org.nr: 885500-3490 Klient: 0001

Konto

1

3010
3014
3016
3017
3019
3020
3041
3105
3110
3111
3112
3113

3612
3740
3911
3981
3982
3987
3990
3993

4010

5070
5090

5120
5130
5140
5160
5170
5190

Namn
Foreningen
INTAKTER

Huvudintidkter
Medlemsavgifter
Sponsorintakter
Utforda tjanster
Intdkt aktiviteter
Faktureringsavgifter
Ovriga intikter
Arbetsintdkt
Anmadln.avgifter
Svenska Spel
Bingolotto
Idrottskldder/idrottsmtrl
Sponsorhuset

*S:a huvudintdkter

Ovriga rérelseintikter
Forsaljning av skrot

Ores- och kronutjémning
Hyresintdkter

Erhalina bidrag Géransson
Gastr/riksidrottsf LOK
Erhalina kommunala bidrag
Ovr ersittningar/intikter
Erhdlina donationer/gavor
*S:a ovr rérelseintikter

**S:A INTAKTER

KOSTNADER

Inkdp varor och material
Inkdp varor material
*S:a inkdp varor/material

Lokalkostnader
Rep/underh lokaler Vretv
Ovriga lokalkostn Vrety
*S:a lokalkostnader

Fastighetskostnader

El Hillstavagen

Viarme

Vatten/avl. Hillstavigen
Stadning och renhélining
Rep/underh fast Hillstav
Ovr fastighetskostnader
*S:a fastighetskostnader

1801,00-

1 801,00-

117,00-
117,00-

268,00-
268,00-

45 574,61-

15 218,00-
7 145,00-
40 442,00-
1475,00-
109 854,61-

Sektionsrapport
R-plan: 1-9410

. Briljant Ekonomisystem
Perioden Ackumulerat %
78120,00 23
322,00- 41 749,25 12
300,00 4 830,00 1
100,00 0
7 948,00 2
262,00 7 039,00 2
248,19 0
240,00 140 034,44 41
0,46 6,74 0
39 002,00 11
4 607,82 64 480,82 19
90 000,00 26
10 000,00 3
4 608,28 203 489,56 59
4 848,28 343524,00 100

o

Budget

55,0

50
16,3
20,0

19,0
13
83
7,1
1,2
0,1

133,3

11
40,3
5,0
74,9
150,0
01
271,4

404,7

3,1-
3,1-

1,0-
0,6-
1,6-

49,1-

0,5-
15,8-
53,2-

118,6-

181231

Sida 1

Period: 181201-181231
_ Utskrivet: 19-03-02 08:59

% Awvik
14 23,1
1 5,0-
4 25,4
5 20,0-
4,8
0,1
5 19,0-
0 1,3-
2 0,4-
2 0,1-
0 1,2-
0 0,1
33 6,7
0 1,1-
0,0
10 1,3-
i 5,0-
19 10,4-
37 60,0-
0 0,1-
10,0
67 67,9-
100 61,2-
1 3,0
1 3,0
0 1,0
0 0,3
0 13
12 35
0 0,5
4 0,6
7,1-
13 12,8
1,5-
29 8,7

Prognos

78,1
41,7
4,8
0,1
7.9
7.0

0,2
140,0

0,0
39,0

64,5
90,0

10,0
203,5

343,5

0,1-
0,1-

0,3-
0,3-

45,6-

15,2-
7,1-
40,4-
1,5-
109,9-



Kungsgdrdens SK Sektionsrapport 181231 Sida 2

180101 - 181231 R-plan: 1-8410 Period: 181201-181231
Org.nr: 885500-3490  jient: 0001 __ Briljant Ekonomisystem  KsK o Utskrivet: 19-03-02 08:59
Konto Namn Perioden Ackumulerat % Budget % Awvik  Prognos

1 forts.

Ovriga externa kostnader

5410 Forbrukningsinventarier 8,0- 2 8,0

5420 Programvaror 125,00- 1540,00- 0O 1,5- 1,5-

5460 Forbrukningsmaterial 3197,94- 1 7,3- 2 41 3,2-

5640 Kostn fér arbetsmaskiner 525,00- 0 0,5- 0,5-

5910 Annonsering 200,00- 0O 0,3- 0 0,1 0,2-

6100 Kontorsmateriel/trycksak 4207,00- 1 31 1 1,1- 4,2-

6210 Telekommunikation 495,00- 0 1,2- 0 0,7 0,5-

6230 Datakommunikation 99,00- 5606,00- 2 23,8- 6 18,2 5,6-

6250 Postbefordran 450,00- 0 0,3- 0 0,2- 0,5-

6310 Féretagsforsikringar 1733,00- 21431,00- & 206- 5 0,8- 21,4-

6352 Befarade forl kundfordr 12 500,00 4 12,5- 3 25,0 12,5

6570 Bankkostnader 39,00- 1423,40- 0 2,3- 1 0,9 1,4-

6590 Ovriga externa tjinster 7 898,00- 2 7,9- 7,9-

. 6993 Lamnade bidrag och gavor 380,00- 0 1,8 0 1,4 0,4-
*S:a dvriga externa kostn 1 996,00- 34 853,34- 10 81,2- 20 46,3 34,9-
Personalkostnader

7210 Léner till tjinsteman 3 988,00- 126 273,00- 37 128,1- 32 1,8 126,3-

7219  Uppl l16n/vinstand tj.man 602,00 1626,00- 0 1,6- 1,6-

7281 Sjukléner till tjinsteman 3 745,00- 3 745,00- 1 3,7- 3,7-

7285 Semesterléner till tj.mén 1 766,00- 1 2,5- 1 0,7 1,8-

7288 Fordndring kompskuld 20- 0 2,0

7290 Fordndr sem.ldneskuld 4 089,00 1176,00- 0 14,0- 3 12,8 1,2-

7331 Skattefria bilersattn 370,00- 5 626,00- 2 1,2- 0 4,4- 5,6-

7510 Arbetsgivaravgift 31,42 % 2429,71- 41 406,54- 12 41,0- 10 0,4- 41,4-

7519  Arb.giv.avg sem.-/Iénesk. 1474,00 880,00- 0O 5,0- 1 4,1 0,9-

7570  Arb.m.fors bet prem/avg 200,00- 0 0,2- 0 0,2-

7573 Arb.m.férs tidigare &r 6,2 2 6,2-

7698 Erh bidrag o ers personal 10 653,00 151773,00 44 1323 33 19,5 151,8
*S:a personalkostnader 6 285,29 30 925,54- 9 55,5- 14 24,6 30,9-
Avskrivn och nedskrivn

7820 Avskr byggnader/markanl 417,00- 5 004,00- 1 5,0- 1 0,0 5,0-

7832  Avskr inventarier/verktyg 3 467,00- 40 886,82- 12 189- 5 22,0- 40,9-
*S:a avskrivn/nedskrivn 3 884,00- 45 890,82- 13 23,9- 6 22,0- 45,9-
Finansiella int/kostn

8311 Rénteintdkter fran bank 231,07 231,07 0 0,2 0,2

8313 Rénteint kortfr fordr 2 370,09 1 2,4 2,4

8314 Skattefria rinteintikter 0,2 0 0,2-

8422 Drojsmalsrintor lev.skuld 465,39- 0 02- 0 0,3- 0,5-

8423 Kostn.rinta skatter o avg 625,00- 0 0,6- 0,6-
*S:a finansiella int/kost 231,07 1510,77 0 1,5 1,5
**S:A KOSTNADER 1164,64- 220 398,54- 64 283,9- 70 63,5 220,4-

*ERESULTAT*** 3 683,64 12312546 36 1208 30 2,3 1231




Kungsgardens SK
180101 - 181231
Org.nr: 885500-3490  lient: 0001

Sektionsrapport
R-plan: 1-9410
_____Briljant Ekonomisystem

Konto Namn Perioden

2

3010
3012
3014
3015
3017
3041
3105
3106
3110
3112

3740
3981
3982

4010
4011
4012
4013
4014
4015
4016
4202
4206
4209

5420
5460
5500
5611
5800
5820
6352
6570
6980

Fotboll
INTAKTER

Huvudintdkter

Medlemsavgifter

Intdkter fotbollen

Sponsorintakter

Fikaférsdljning 4 710,00
Intdkt aktiviteter

Arbetsintakt

Anmadln.avgifter

Inbetaln fotbollsklider

Svenska Spel

Idrottskldder/idrottsmtrl

*S:a huvudintikter 4 710,00

Ovriga rérelseintikter
Ores- och kronutjamning

Erhdlina bidrag Géransson 9 500,00
Gastr/riksidrottsf LOK 3 000,00-
*S:a ovr rorelseintikter 6 500,00
**S:A INTAKTER 11 210,00

KOSTNADER

Inkép varor och material
Inkép varor material
Domaravgifter

Forbundsavgifter

Anmélningsavgifter 34 000,00-
Inkép kldder/tryck 3 376,00-
Trédningslager

Lokalhyror traningshallar

Evenemang/aktiviteter

Grésplan

Gestrikl Fotbollsférb/utb 1 200,00-
*S:a inkdp varor/material 38 576,00-

Ovriga externa kostnader
Programvaror
Forbrukningsmaterial
Reparation och underh3l|
Drivmedel

Resekostnader
Hyrbilskostnader
Befarade férl kundfordr
Bankkostnader
Féreningsavgifter

*S:a dvriga externa kostn

**S:A KOSTNADER 38 576,00-

Ackumulerat

10 000,00
26 932,00
1195,00
136 202,00

1426,00
1 665,00

177 420,00

0,26-
28 000,00
14 600,00
42 599,74

%

81

0
13
7
19

220019,74 100

13 093,93-
17 484,00-

1 200,00-
78 700,00-
37 479,00-
88 220,00-
14 717,00-

2 144,50-

2 142,00-
43 395,00-

6
8
1
36
17
40
7
1
1
20

298 575,43- 136

889,00-

1243,00-
12 000,00-
5978,00-

1 230,00-
500,00-
21 840,00-

w U =

[y

0
10

320 415,43- 146

Budget

0,2
19,8
13,0
78,9

30,4
25,0
32,0
1,5
13,3
214,1

12,3
27,7
40,0

254,1

50,3-
20,8-

3,7-
55,2-
60,3-

16,5-
a1
6,4-
64,3-
328,6-

0,5-
1,4-
0,2-
2,0-

4,0-
1,2-
0,5-
9,8-

338,4-

%

= U1 o O

11
16

100

20

22

24

20

25
129

O R o

s OON

133

181231

Sida 3

Period: 181201-181231
_ Utskrivet: 19-03-02 08:59

Awvik

0,2-
19,8-
3,0-
52,0-
1,2
105,8
25,0-
30,6-
0,2
13,3-
36,7-

0,0
15,7
13,1-

2,6

34,1-

37,2
33
2,5

23,5-

22,8

88,2-
1,8

49,0
4,3

20,9

30,0

0,5
0,5
0,2
0,8
12,0-
6,0-
4,0
0,0

12,0-

18,0

Prognos

10,0
26,9
1,2
136,2

14
1,7

177,4

0,0
28,0
14,6
42,6

220,0

13,1-
17,5-
1,2-
78,7-
37,5-
88,2-
14,7-
3.1.
3,-
43,4-
298,6-

0,9-

1,2-
12,0-
6,0-

1,2-
0,5-
21,8-

320,4-



Kungsgardens SK
180101 - 181231
Org.nr: 885500-3490

Klient: 0001
Konto Namn
2 forts.

“S*RESULTAT*»

Sektionsrapport
R-plan: 1-9410

Perioden

27 366,00-

___Briljant Ekonomisystem

Ackumulerat

100 395,69-

181231 Sida 4
Period: 181201-181231
KSK : ~ Utskrivet: 19-03-02 08:59

% Budget % Avvik Prognos

46 84,3- 33 16,1- 100,4-



Kungsgardens SK Sektionsrapport 181231 Sida 5

180101 - 181231 R-plan: 1-9410 Period: 181201-181231
Org.nr: 885500-3490 Kiient:0001  Briljant Ekonomisystem KSK Utskrivet: 19-03-02 08:59
Konto Namn Perioden Ackumulerat % Budget % Awik  Prognos
3 Skidor
INTAKTER
Huvudintdkter
3013 Intdkter skidor 3,3 8 3,3-
3014 Sponsorintikter 3 850,00 7 40 10 0,2- 3,9
3015 Fikaférséljning 3 334,00 21326,00 39 194 47 19 21,3
3017 Intakt aktiviteter 6286,00 11 6,3 6,3
3041 Arbetsintakt 69 17 6,9-
3105 Anmaéln.avgifter 7590,00 14 73 18 0,3 7,6
3110 Svenska Spel 519,00 1 0,4 1 0,1 0,5
*S:a huvudintikter 3 334,00 3957100 72 41,3 100 1,7- 39,6
Ovriga rérelseintikter
3911 Hyresintdkter 1435,00 3 1,4 14
3982 Gastr/riksidrottsf LOK 3 000,00 3 000,00 5 3,0 3,0
3994 Forsékringsersattningar 11275,00 20 11,3 11,3
*S:a dvr rorelseintikter 3 000,00 15710,00 28 15,7 15,7
**S:A INTAKTER 6 334,00 55281,00 100 41,3 100 14,0 55,3

KOSTNADER

Ink&p varor och material

4010 Ink&p varor material 5 087,00- 40119,75- 73 20,0- 48 20,1- 40,1-
4012 Forbundsavgifter 200,00- 10703,00- 19 9,3- 23 1,4- 10,7-
4013 Anmalningsavgifter 6120,00- 11 2,0- 5 4,1- 6,1-
4014 Inkop klader/tryck 9845,00- 18 9,8- 9,8-
4015 Traningslager 12 481,00- 23 12,5- 12,5-
4208 Elljussparet 11,3- 27 11,3

*S:a inkop varor/material 5 287,00- 79 268,75- 143 42,6- 103 36,7- 79,3-

Lokalkostnader

5020 El Vretvdgen 9528,00- 17 15,0- 36 5,5 9,5-
5070 Rep/underh lokaler Vretv 11275,00- 20 0,8- 2 10,5- 11,3-
5090 Ovriga lokalkostn Vrety 04 1 04

' *S:a lokalkostnader 20 803,00- 38 16,2- 39 4,6- 20,8-

Ovriga externa kostnader

5410 Forbrukningsinventarier 0,5- 1 0,5
5460 Forbrukningsmaterial 02- 0 0,2
5480 Arbetsklader/skyddsmtrl 24- 6 2,4
5611 Drivmedel 2 646,00- 5 2,8- 7 0,2 2,6-
5650 Traktorkostnader 1739,00- 3 1,7- 1,7-
5660 Skoterkostn 260,00- 6 380,00- 12 7,0- 17 0,6 6,4-
6100 Kontorsmateriel/trycksak 0,9- 2 0,9
6570 Bankkostnader 754,70- 1 08 2 0,0 0,8-

*S:a dvriga externa kostn 260,00- 11519,70- 21 14,6- 35 31 11,5-



Kungsgardens SK Sektionsrapport 181231 Sida 6

180101 - 181231 Replan: 1-9410 Period: 181201-181231
Org.nr: 885500-3490 Kllent: 0001 Briljant Ekonomisystem L KSK  Utskrivet: 19-03-02 08:59
Konto Namn Perioden Ackumulerat % Budget % Awvik  Prognos

3 forts.

Avskrivn och nedskrivn

7832  Avskr inventarier/verktyg 134,00- 1 608,00- 3 1,6- 4 0,0 1,6-
*S:a avskrivn/nedskrivn 134,00- 1608,00- 3 16- 4 0,0 1,6-
**S:A KOSTNADER 5 681,00- 113 199,45- 205 75,0- 182 38,2- 113,2-

FEERESULTAT *** 653,00 57 918,45- 105 33,7- 82 24,2- 57,9-



Kungsgardens SK Sektionsrapport 181231 Sida 7

180101 - 181231 R-plan: 1-6410 Period: 181201-181231
Org.nr: 885500-3490 Klient: 0001 J __Briljant Ekonomisystem _ KSK - Utskrivet: 19-03-02 08:59
Konto Namn Perioden Ackumulerat % Budget % Avvik Prognos
4 Orientering

INTAKTER

Huvudintdkter

3110 Svenska Spel 13,00 100 0,0 0,0
*S:a huvudintékter 13,00 100 0,0 0,0
**S:A INTAKTER 13,00 100 0,0 0,0
KOSTNADER

Inkdp varor och material

4012 Forbundsavgifter 1 860,00- 4308 0,8- 1,1- 1,9-

4013 Anmalningsavgifter 3070,00- 3615 1,9- 1,2- 3,1-
*S:a inkdp varor/material 4 930,00- 7923 2,7- 2,2- 4,9-
Ovriga externa kostnader

6310 Foretagsforsdkringar 0,1- 0,1

6570 Bankkostnader 751,50- 5781 0,8- 0,0 0,8-
*S:a dvriga externa kostn 751,50- 5781 0,9- 0,1 0,8-
Finansiella int/kostn

8311 Raénteintdkter fran bank 62,37 62,37 480 0,1 0,1
*S:a finansiella int/kost 62,37 62,37 480 0,1 0,1
**S:A KOSTNADER 62,37 5619,13- 3224 3,6- 2,0- 5,6-

SEERESULTAT™*™ 62,37 5606,13- 3124 3,6- 2,0- 5,6-



Kungsgardens SK Sektionsrapport 181231 Sida 8

180101 - 181231 Replan: 1-9410 Period: 181201-181231
Org.nr: 885500-3490  (lient: 0001 Briljant Ekonomisystem KK Utskrivet: 19-03-02 08:59
Konto Namn Perioden Ackumulerat % Budget % Awvvik Prognos
5 Lottskivan
INTAKTER
Huvudintdkter
3011 KSK-lott 2 670,00 114 900,00 100 95,8 100 15,1 1149
*S:a huvudintadkter 2 670,00 114 900,00 100 99,8 100 15,1 114,9
**S:A INTAKTER 2 670,00 114 900,00 100 99,8 100 15,1 114,9
KOSTNADER

Inkdp varor och material

4010 Ink&p varor material 4 874,00- 60526,00- 53 60,4- 61 0,1- 60,5-
*S:a ink&p varor/material 4 874,00- 60526,00- 53 60,4- 61 0,1- 60,5-
Ovriga externa kostnader
6100 Kontorsmateriel/trycksak 137,06- 0 0,3- 0 0,2 0,1-
6250 Postbefordran 900,00- 1 0,7- 1 0,2- 0,9-
6570 Bankkostnader 751,50- 1 0,8- 0,8-
6993 Lamnade bidrag och gavor 1,0- 1 1,0
*S:a dvriga externa kostn 1788,56- 2 2,0- 2 0,2 1,8-
**S:A KOSTNADER 4 874,00- 62 314,56- 54 62,4- 63 0,1 62,3-

*EX*RESULTAT*** 2 204,00- 5258544 46 374 37 15,2 52,6



Kungsgardens SK Sektionsrapport 181231 Sida 9

180101 - 181231 R-plan: 1-9410 Period: 181201-181231

Org.nr: 885500-3490 kiient: 0001 _ BriljantEkonomisystem  ksk  Utskrivet: 19-03-02 08:59

Konto Namn Perioden Ackumulerat % Budget % Awvik Prognos

6 Futsal
INTAKTER
Huvudintdkter

3017 Intdkt aktiviteter 2 100,00-

3018 Traningsavgifter 8 625,00 862500 24 8,6 8,6
*S:a huvudintadkter 6 525,00 862500 24 8,6 8,6
Ovriga rorelseintakter

3982 Gastr/riksidrottsf LOK 27 200,00 27200,00 76 27,2 27,2
*S:a ovr rorelseintdkter 27 200,00 2720000 76 27,2 27,2
**S:A INTAKTER 33 725,00 35825,00 100 35,8 35,8
KOSTNADER
Ink&p varor och material

4013 Anmailningsavgifter 2 400,00- 2400,00- 7 2,4- 2,4-

4209 Gestrikl Fotbollsférb/utb 29 000,00- 38 000,00- 106 38,0- 38,0-
*S:a inkdp varor/material 31 400,00- 40 400,00- 113 40,4- 40,4-
Lokalkostnader

5010 Lokalhyra 2 304,00- 6 2,3- 2,3-
*S:a lokalkostnader 2 304,00- 6 2,3- 2,3-
**S:A KOSTNADER 31 400,00- 42 704,00- 119 42,7- 42,7-

YEERESULTAT 2 325,00 6879,00- 19 6,9- 6,9-



180101 - 181231 Riplen: T8411 Period: 181201-181231
Org.nr: 885500-3490  ijient: 0001 _ Briljant Ekonomisystem . KK Utskrivet: 19-03-02 09:02
Avd Text Intékter Kostn T8 % P-kostn Ovr kostn  Resultat %

1 Féreningen 343,5 0,1- 343,4 100,0 30,9- 189,4- 123,1 35,8

2 Fotboll 220,0 298,6- 78,6- 35,7 21,8- 100,4- 45,6

3 Skidor 55,3 79,3- 24,0- 434 33,9- 57,9- 104,8

4 Orientering 0,0 4,9- 4,9- 823,1 0,7- 5,6- 1241

5 Lottskivan 114,9 60,5- 54,4 47,3 1,8- 52,6 45,8

6 Futsal 35,8 40,4~ 4,6- 12,8 2,3- 6,9- 19,2

== 769,6 483,8- 285,7 371 30,9- 243,9- 4,9 06



